
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01RF3YQ*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01RF3YQ 

       
 

  

 

 všem potencionálním uchazečům  
 

 

 
 
 
 

 
 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  
s názvem „Výměna výpočetního a kapacitního serveru datového centra v lokalitě Krnovská“  
 
Dne 28. 8. 2020 obdržel zadavatel 1 dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
na dodávky s názvem „Výměna výpočetního a kapacitního serveru datového centra v lokalitě Krnovská“, 
která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
Zadavatel na dotaz odpovídá a uveřejňuje tuto odpověď na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme o vysvětlení k zadávací dokumentace k veřejné zakázce evidenční číslo VZMR/D/009/20 s názvem 
"Výměna výpočetního a kapacitního serveru datového centra v lokalitě Krnovská" zadavatele Statutární 
město Opava. 
Příloha č. 4 Zadávací dokumentace – Technická specifikace obsahuje v požadavcích na dodávku v odstavci 
3 parametr: 5 kusů SW licencí „AC privátní Cloud 1TB -1 rok“ pro rozšíření stávajícího SDS řešení.  
Ze známých výrobců takovýto parametr splňuje pouze produkt společnosti Autocont a. s. s názvem AC 
Privátní Cloud, viz https://www.autocont.cz/Public/Files/portfolio-reseni-a-sluzeb/it-infrastruktura/AutoCont-
Privatni-cloud.pdf. 
Dle našeho názoru slouží tento parametr pouze k eliminaci nežádoucí konkurence a preferenci předem 
zvoleného řešení. 
 
Otázka: 1. Je možné nahradit tento produkt jiným řešením SDS (HCI)? Pokud ne, je schopen zadavatel 
zajistit od výrobce Autocont a. s. stejné nákupní podmínky pro všechny účastníky výběrového řízení?  
Předem děkujeme za odpověď. 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel nahrazuje ve stávajícím řešení jen jednu část - 1 NOD - zastaralý výpočetní a kapacitní server 
cloudu MMO a z tohoto důvodů není možné nahradit produkt jiným řešením SdS. Vyjednávání ceny  
od výrobce není v kompetenci zadavatele. Zadavatel nemůže ovlivňovat a zasahovat do obchodní politiky 
výrobce ve vztahu k potencionálnímu dodavateli. 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  96449/2020 / 13650/2020/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 01.09.2020 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Baďura 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrát města Opavy 


		2020-09-01T08:57:04+0000
	Not specified




